Britannica, Cilt 21, (Londra, 1957), 715. Osmanlı idaresinde Suriye Vilayeti
bazen sınırları genişletilmiş ya da daraltılmış olsa da söz konusu dönemde
Şam, Kudüs-ü Şerif, Beyrut, Trablusşam, Akka, Hama, Havran ve Belka
livalarından oluşan geniş bir alanı ifade etmekteydi. Suriye Vilayet Salnamesi,
1. defa, (hicrî 1285 [1868]), 29.

4 Zeine N. Zeine, Türk-Arap İlişkileri ve Arap Milliyetçiliğinin Doğuşu, çev:
Emrah Akbaş (İstanbul, 2003), 60.

5 Harold Temperley, “Further Evidence on Disraeli and Cyprus,” The English

Historical Review 46 (July 1931): 457.
6 Clayton, Britain and The Eastern Question., 139-40.